18.03.2016.godine, Vlada Zeničko-.dobojskog kantona, na prijedlog Ministarstva za prostorno 
uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, na 75. sjednici održanoj, 27.10.2016. godine, 
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 255.000,00 KM (slovima: dvijestotinepedesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) sa dodjelu  sredstava po Javnom pozivu za realizaciju programa, projekata i 
sličnih aktivnosti iz područja zaštite okoliša za 2016. godinu, koji se  u skladu sa Programom 
utroška sredstava Fonda za zaštitu okoline za 2016.